ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	13 июня 2023 года

	№ 53/292

	с. Топчиха

	О комиссии по списанию товарно-материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края

В целях обеспечения сохранности товарно-материальных ценностей, а также их обоснованного и своевременного списания в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Образовать постоянно действующую комиссию по списанию товарно-материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края в следующем составе:
Шишкин П.А., член ТИК с правом решающего голоса, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Трусов Е.Д. – заместитель председателя ТИК;

Кочетова Е.А. – член ТИК с правом решающего голоса;

Янковский Н.Н. – член ТИК с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии О.В. Носевич.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева